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Jeff Olsen 
Tatt opp som medlem, kommer med egoforedrag en annen gang. 

Tok imot en del emneforslag, jobber på museet. Er historiker, forkjærlighet for bl.a gresk 
antikken. Ser på det som sin oppgave å funne ut og vise fram hva som gjør Flekkefjord 
unikt. Sammenligner det lokale og unike med omgivelser som fisk lever i som de tar som 
en selvfølge, nemlig vannet rundt dem. Prøver å bruke museet som en inspirasjonskilde. 
Vil sørge for at det er formidlet på en forståelig og ikke-for-akademisk måte. 

Har bl.a startet håndverksted slik at unger plutselig kan holde på med sløyd. Har hatt 
4000 barn innom i år per dags dato. Har også hatt Forglemmegei foredrag om kvinner 
som gjorde inntrykk regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Nevnte også noe om 
industrihistorien til Flekkefjord, og hvordan hjørnesteinsbedriftene fortsatt holder koken. 
Skal ordne minnestein for Ingeborg Los? Reddet 30 liv og var tjenestepike. Jeff prøver å 
avklare om han har gjort riktige valg etter at han kastet seg rundt, og det kan se ut som at 
det er flere besøkende. Blir ønsket velkommen som samarbeidspartner av stadig flere 
mtp bidrag de kan gi til folk i byen, arrangement og grupper som f.eks Rotary. Museet får 
visst kritikk for ad de ikke oppfører seg som typisk konserverende og stille museer. Jeff vil 
heller møte og engasjere publikum. 

Jeff er fra Garfield Washington USA, vil sørge for at folk fra Flekkefjord skal ha en 
skikkelig tiltro til seg selv om at de kan få å møte dagens problemer siden det har 
Flekkefjæringer fått til før! Ingen grunn til å tro at Flekkefjæringer ikke kan få til noe, siden 
de har hatt folk ofte først og på øverste nivå i landet! 

Var på utveksling i Norge i 1992, møtte en dame der ble kjent, og møttes igjen noen år 
senere i USA. Flyttet etter noen år senere i USA. Flyttet etter noen år til Kirkenes og 
bodde der noen år. Forholdet raknet og møtte senere en ny dame som han fikk familie 
med, og flyttet så nærmere familien hennes på Øyna. 

 Er viktig å holde museet tilgjengelig for folk med lite råd som gjerne vil bruke de få 
pengene de har til noe annet. 

Er også andre åpne foreninger som får låne lokaler hos museet, så lenge de hjelper til litt 
frivillige for museet. Liker å prate om historien han kjenner til om Flekkefjord. 

 


